
ZARZĄDZENIE NR 355/2023 
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie rozdysponowania części rezerwy ogólnej na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, poz. 1273) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Elbląg na 2023 r. uchwalonego uchwałą Nr XXVIII/819/2022 Rady Miejskiej 
w Elblągu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2023  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 2. 

1) w ust. 1 – Wydatki budżetu na 2023 r. wynoszą „800.037.232,06 zł”, 

2) w ust. 2 pkt 1 – Wydatki bieżące wynoszą „726.859.901,92 zł”, 

3) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe wynoszą „73.177.330,14 zł”. 

2. w § 15. w ust. 1 – rezerwa ogólna z przeznaczeniem  na realizację zadań bieżących kwotę „354.134 zł”, 
zastępuje się kwotą „0 zł”. 

§ 2. W budżecie miasta Elbląg na 2023 r. dokonuje się zmian w planie wydatków – jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Elbląg 
 

Witold Wróblewski 
 



 

Uzasadnienie  

 

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej poprzez:  

Zmniejszenie:  

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  

 § 4810 – rezerwy, o kwotę  354.134zł.  

Zwiększenie:  

Rozdz. 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 § 4300 – zakup usług pozostałych – 5.800zł, z przeznaczeniem na zakup i montaż rolet na sali sesyjnej 

(Biuro Rady Miejskiej). 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 § 4300 – zakup usług pozostałych – 328.334zł (Departament Skarbnika Miasta). 

Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 § 4300 – zakup usług pozostałych – 20.000zł, z przeznaczeniem na promocję kampanii kolejnej edycji 

Budżetu Obywatelskiego na rok 2024 (Departament Promocji i Turystyki), w tym: 

 działania promocyjne – 15.000zł, 

 usługa wykonania materiałów promocyjnych – 5.000zł. 



Parametry wydruku

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

758

758

758

758

75022

75022

75022

75023

75023

75023

75075

75075

75075

75818

75818

75818

430

430

430

430

430

430

481

481

    65 902 280,03

       972 900,00

        52 006,00

        52 006,00

    50 656 880,00

    10 421 312,00

     5 447 672,00

     1 592 717,00

     1 391 728,00

     1 391 728,00

     5 464 976,00

     5 349 289,00

     5 349 289,00

     5 349 289,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

RÓŻNE ROZLICZENIA

REZERWY OGÓLNE I CELOWE

REZERWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dział Rozdz. Par. SF Plan przed zmianą

0

0

0

0

Razem plan    800 037 232,06

ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2023

Nazwa

       354 134,00

       354 134,00

       354 134,00

       354 134,00

       354 134,00

         5 800,00

         5 800,00

         5 800,00

       328 334,00

       328 334,00

       328 334,00

        20 000,00

        20 000,00

        20 000,00

    66 256 414,03

       978 700,00

        57 806,00

        57 806,00

    50 985 214,00

    10 749 646,00

     5 776 006,00

     1 612 717,00

     1 411 728,00

     1 411 728,00

     5 110 842,00

     4 995 155,00

     4 995 155,00

     4 995 155,00

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

       354 134,00        354 134,00    800 037 232,06

Załącznik do
Zarządzenia Nr 355/2023
Prezydenta Miasta Elbląg
z dnia 20 lipca 2023 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 355/2023 
Data dokumentu 2023-07-20 
Organ wydający Prezydent Miasta Elbląg 
Przedmiot regulacji w sprawie rozdysponowania części rezerwy ogólnej na rok 2023 
Identyfikator dokumentu 0ABF5AF5-7897-480B-96CF-BBDABB63678C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-434790591 
Numer seryjny 46649582B627092ACFBC11D8D42A1F0B 
Osoba podpisująca Witold Wróblewski\; Prezydent Miasta Elbląg 
Instytucja URZĄD MIEJSKI W ELBLĄGU 
Miejscowość ELBLĄG 
Województwo warmińsko-mazurskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.07.2023 14:35:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 


	ZARZĄDZENIE NR 355/2023 PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2023


